

STRUTTURA							OGS			ARTICOLAZIONE			OCE-Tec			DATA			28/02/23			RICHIESTA N.		
N° PROG	INV	CONS. /SERV	DESCRIZIONE						COMMES SA/ART	UNITA' MISURA	Q.TA	IMPORTO UNITARIO			CONSP			IMPONIBILE	% IVA	IMPORTO IVA				
											NO	Esaur itoto	Prezzo											
			Operazione di disormeggio boa Mambo						5000		1	800,00							800,00	22	176,00			
NOTE: Intervento di disancoraggio della boa Mambo Miramare per manutenzione.													<b>TOTALI</b>											
													<b>TOTALE (IMP + IVA)</b>			<b>976,00</b>								

IL RICHIEDENTE <u>FRANCO ARENA</u> IL RESP. ARTIC/STRUTTURA <i>Libo Diuetti</i> IL RESPONSABILE COMMESSA <i>Libo Diuetti</i> VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE <input type="checkbox"/> SI <input type="checkbox"/> NO Indicare sempre il numero del W.P. (per progetti di ricerca istituzionale) _____	<b>DITTE INTERPELLATE</b> ECOMAR srl Lavori marittimi e subacquei Via Consiglio d'Europa 42 34074 Monfalcone (GO)  Part. Iva 01196810319 Tel. 335-8082305 mail: gcrevatin@icloud.com	<b>DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA</b> <input type="checkbox"/> Art. 6 p.to __, lett. __, p.to __ <input type="checkbox"/> Art. __ p.to __, lett. __, p.to __ Altro _____ <b>DITTA AFFIDATARIA</b> _____
--	---	---

<b>RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA</b> <input type="checkbox"/> Spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali <input type="checkbox"/> Minute spese d'ufficio <input type="checkbox"/> Spese di vettura <input type="checkbox"/> Spese postali <input type="checkbox"/> Spese per giornali, pubblicazioni periodici e simili FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO _____	<b>AUR PER ACQUISTO IN ECONOMIA TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA</b> <input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input type="checkbox"/> IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO O DI STRUTTURA TECNICA DI SERVIZI  <input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
---	---

CAPITOLO/ART.	N° IMP.PADRE	N° IMPEGNO ASCOT	FIRMA UPA / G.S.	DATA	AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO IN ECONOMIA	
_____	_____	_____	_____	_____	<input type="checkbox"/> IL DIRETTORE GENERALE <input type="checkbox"/> IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO O DI STRUTTURA TECNICA DI SERVIZIO <input type="checkbox"/> IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO	
_____	_____	_____	_____	_____	DATA _____ ORDINE EVASO <input type="checkbox"/>	
_____	_____	_____	_____	_____	DATA _____ REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA	

ECOMAR srl  
Lavori marittimi e subacquei  
Via Consiglio d'Europa 42  
34074 Monfalcone (GO)

---

Part. Iva 01196810319  
Tel. 335-8082305  
mail: [gcrevatin@icloud.com](mailto:gcrevatin@icloud.com)  
Cod. Univoco X2PH38J

Spettabile  
Istituto Nazionale di Oceanografia  
e Geofisica Sperimentale (OGS)  
TRIESTE

Monfalcone 24 gennaio 2023

Oggetto: PREVENTIVO DISORMEGGIO BOA MAMBO

Come da Vs. richiesta, si invia preventivo per le operazioni di disormeggio della boa Mambo, da effettuarsi in coordinamento con imbarcazione della Riserva Marina di Miramare.

Le operazioni verranno effettuate con imbarcazione appoggio sommozzatori ed assistente, e al termine del disormeggio verrà collegato un galleggiante sui cavi per le successive operazioni di bonifica del sito.

Costo operazione € 800 iva 22% esclusa.

Cordiali saluti

Gabriele Crevatin

STRUTTURA								RISERVATO ALL'UPA O AL G.S.											
OGS								ARTICOLAZIONE			OCE-Tec			DATA 11/04/2023			RICHIESTA N.		
N° PROG	INV	CONS. /SERV	DESCRIZIONE					COMMES SA/ART	UNITA' MISURA	Q.TA	IMPORTO UNITARIO	CONSIP		IMPONIBILE	% IVA	IMPORTO IVA			
											NO	Esaur itoto	Prezzo						
		X	Operazione di posa delle zavorre boa Mambo					5000		3	800,00			2400	22	528,00			
NOTE: Intervento per la posa delle zavorre per l'ancoraggio boa Mambo.											TOTALI								
											TOTALE (IMP + IVA)		2928,00						

IL RICHIEDENTE FRANCO ARENA IL RESP. ARTIC/STRUTTURA *Fabio Quattori*

IL RESPONSABILE COMMESSA *Fabio Quattori* VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE  SI  NO

Indicare sempre il numero del W.P. (per progetti di ricerca istituzionale) \_\_\_\_\_

**DITTE INTERPELLATE**

ECOMAR srl  
Lavori marittimi e subacquei  
Via Consiglio d'Europa 42  
34074 Monfalcone (GO)

Part. Iva 01196810319  
Tel. 335-8082305 mail: gcrevatin@icloud.com

**DISCIPLINARE PER L'ACQUISTO IN ECONOMIA**

Art. 6 p.to \_\_\_\_, lett. \_\_\_\_, p.to \_\_\_\_

Art. \_\_\_\_ p.to \_\_\_\_, lett. \_\_\_\_, p.to \_\_\_\_

Altro \_\_\_\_\_

**DITTA AFFIDATARIA**

\_\_\_\_\_

**RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA**

Spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali  Minute spese d'ufficio

Spese di vettura  Spese postali  Spese per giornali, pubblicazioni periodici e simili

FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO \_\_\_\_\_

**AUR PER ACQUISTO IN ECONOMIA TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA**

IL DIRETTORE GENERALE  IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO O DI STRUTTURA TECNICA DI SERVIZI

\_\_\_\_\_

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

\_\_\_\_\_

CAPITOLO/ART.	N° IMP.PADRE	N° IMPEGNO ASCOT	FIRMA UPA / G.S.
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
DATA	REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA		

DATA \_\_\_\_\_

ORDINE EVASO

**AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO IN ECONOMIA**

DATA \_\_\_\_\_

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO O DI STRUTTURA TECNICA DI SERVIZIO

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

ECOMAR srl  
Lavori marittimi e subacquei  
Via Consiglio d'Europa 42  
34074 Monfalcone (GO)

---

Part. Iva 01196810319  
Tel. 335-8082305  
mail: [gcrevatin@icloud.com](mailto:gcrevatin@icloud.com)  
Cod. Univoco X2PH38J

Spettabile  
Istituto Nazionale di Oceanografia  
e Geofisica Sperimentale (OGS)  
TRIESTE

Monfalcone 22 febbraio 2023

Oggetto: PREVENTIVO POSA BLOCCHI PER NUOVO ORMEGGIO  
MAMBO

Come da Vs. richiesta, si invia preventivo per le operazioni di traino dal porticciolo di Grignano al sito d'ormeggio di n° 3 corpi morti da 1 ton. ciascuno, con pallone di sollevamento, e posizionamento sui punti da voi indicati, precedentemente segnalati da gavitelli ancorati sul fondo e verificati con posizione GPS.

Operazioni eseguite con imbarcazione appoggio, sommozzatori ed assistente.

Si prevedono 3 giornate al costo € 800 cadauna iva 22% esclusa.

Cordiali saluti

Gabriele Crevatin